

**Komplementarselskabet Jørgen Clausen  
Radio ApS**  
CVR-nr. 52 61 67 19

**Årsrapport**

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

---

Kirsten Moosmann Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Jørgen Clausen Radio ApS Rønne Allé 9 2791 Dragør
	CVR-nr.: 52 61 67 19
	Stiftet: 27. februar 1975
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 39. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Clausen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Jørgen Clausen Radio K/S, Dragør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år at deltage som komplementar i Jørgen Clausen Radio K/S.

Jørgen Clausen Radio K/S opløses i 2014.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør et underskud på -65.825 kr. mod -333.232 kr. sidste år.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår er utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Administrationsomkostninger	-13.360	-14.875
Opskrivning af mellemregning med Jørgen Clausen Radio K/S	<u>0</u>	<u>3.395</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.360</b>	<b>-11.480</b>
Hensættelse til forpligtelse i Jørgen Clausen Radio K/S	-118.791	-438.780
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>44.836</u>	<u>6.605</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.315</b>	<b>-443.655</b>
Skat af årets resultat	<u>21.490</u>	<u>110.423</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-65.825</u></b>	<b><u>-333.232</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.825</u>	<u>-333.232</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-65.825</u></b>	<b><u>-333.232</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	131.740	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.740</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.740</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	270.808
	Tilgodehavende selskabsskat	292.298	0
	Tilgodehavender i alt	<u>292.298</u>	<u>270.808</u>
	Likvide beholdninger	<u>100</u>	<u>100</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.398</u></b>	<b><u>270.908</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>424.138</u></b>	<b><u>270.908</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	220.000	200.000
3	Overkurs ved emission	0	0
4	Overført resultat	173.223	-800.952
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>393.223</u></b>	<b><u>-600.952</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>837.445</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>837.445</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>30.915</u>	<u>34.415</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.915</u>	<u>34.415</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.915</u></b>	<b><u>34.415</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>424.138</u></b>	<b><u>270.908</u></b>

## Noter

	31/12 2013	31/12 2012
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	62.306	62.306
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>62.306</b>	<b>62.306</b>
Nedskrivning 1. januar	-62.306	-62.306
Opskrivning	131.740	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>69.434</b>	<b>-62.306</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>131.740</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jørgen Clausen Radio K/S	Dragør	100 %
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0
	<b>220.000</b>	<b>200.000</b>
Anpartskapitalen består af nominelt 1.100 A-anparter og 218.900 B-anparter.		
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	1.040.000	0
Overført til overført resultat	-1.040.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-800.952	-467.720
Årets overførte overskud eller tab	-65.825	-333.232
Overført fra overkurs ved emission	1.040.000	0
	<b>173.223</b>	<b>-800.952</b>

## **Noter**

---

### **5. Medarbejderforhold**

Selskabet har ingen ansatte haft. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.